
Uchwała nr LIV /434/ 2022 

     Rady Gminy Grunwald         

    z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi Sołectwa Mielno  na działania Wójta Gminy Grunwald 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 i 583, 1005,1079)  oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu skargi Sołectwa Mielno na działania Wójta Gminy Grunwald Pana Adama 

Szczepkowskiego Rada Gminy Grunwald uznaje skargę  za  zasadną  z przyczyn określonych w 

uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grunwald, zobowiązując 

ją do  przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald 

                                                            Ewa Bawolska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały nr LIV /434/ 2022   

 Rady Gminy Grunwald  

z dnia 27 października 2022 roku  

 

Uzasadnienie 

 W dniu 27 września 2022r. Sołectwo Mielno złożyło skargę na działanie Wójta Gminy 

Grunwald Pana Adama Szczepkowskiego w sprawie odrzucenia wniosku Zebrania 

Wiejskiego z dnia 02-09-2022r. w sprawie uchwalenia pieniędzy z funduszu sołeckiego.  

Zgodnie z postanowieniami § 78 Statutu Gminy Grunwald stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XV/120/2019 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie  z dnia 30 września 

2019 r. w sprawie  Statutu Gminy Grunwald  (Dz. Urz. Woj. War-Maz. z 2019 r. poz. 5235 z późn. 

zm.) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Grunwald w dniu 21 października 2022r. 

odbyła posiedzenie i przeprowadziła wstępne postępowanie wyjaśniające. KSWiP  uznaje skargę za 

zasadną, gdyż na etapie planowania wydatkowania środków z funduszu sołeckiego zebranie 

wiejskie określiło cel i oszacowało wydatki na modernizację siłowni zewnętrznej. W dalszym 

postępowaniu można ocenić szczegółowy koszt i rodzaj urządzeń. Na dzień dzisiejszy w 

sprzedaży występuje cena dnia i dopiero w chwili zamawiania znana jest aktualna wartość 

zakupywanych urządzeń. Decyzję zebrania wiejskiego można uchylić tylko jeżeli jest 

niezgodna z ustawą a w tym przypadku taka sytuacja nie miała miejsca. 

   


